בשאר ארצות: באשכנז לשנה: 9 מארק, באנגליה לשנה: 8 שילינג, בשאר ארצות לשנה: 11 פֿרנק, בארץ ישראל לשנה: 10 פֿרנק.

החותמים לשנה שלמה יקבלו בסוף השנה תשורה יפה הנם. דמי החתימה יוכלו לשלם גם לשעורין: 2 רובל בעת החתימה, ושני הרובל הנותרים בראשית הרבע השני (ובשאר ארצות ככסף המדינה לפי הקורם).

סחיר כל גומר 10 קאָפּ, 25 העללער.

Krakau, 15 Juli (2 Juli) 1903.

גליון מ.

קרבוקי יום ד' כי תמוז תרס"ג.

תָּבֵן: משירת החרגול (שיר), ש. ל. גרדון. — מתוך החרכה (אגדה), יהודה שטיינברג. — נחל ארנון (ציור), — עציון גבר (ציור). — הצוענית העברית, (ספור. המשך), יהודה שטיינברג. — בין אוכלי אדם (ספור) ג'רג' מורבר, תרגום * — חדשות, — ראש הר ההר (ציור), — נשי מדין בשביה (ע"פ ציורים עתיקים).